[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                                №

ст. Платнировская

Об утверждении плана мониторинга муниципальных правовых актов Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на 3-4 квартал 2015 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить План мониторинга муниципальных правовых актов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на 3-4 квартал 2015 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                         Л.Н. Богославец

Приложение

к постановлению Администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                           ____________. №
План мониторинга муниципальных правовых актов Администрации Платнировского сельского поселения  Кореновского района
на 3-4 квартал 2015
 года

	№ п/п
	Реквизиты муниципального правового акта, подлежащего мониторингу
	Ответственный орган

	1.
	постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 августа 2014 года № 329  «О реализации норм Федерального закона от 9 февраля 2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»».
	Общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	2.
	Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 13.05.2015 г. № 165 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам имеющих трех и более детей в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или личного подсобного хозяйства»
	Общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	3.
	Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 13.05.2015 г. № 161 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду»
	Общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	4.
	Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 02.07.2012 г. № 168 «Об утверждении Правил благоустройства территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист
общего отдела  Администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района                                     Е.Г. Пашкова